
TLSD 125/HB2

Elektromechanická jednobodová automatická

maznica SKF SYSTEM 24

TLSD 125/HB2 je naplnený mazivom SKF LGHB 2 pre vysoké zaťaženie,

vlhké prostredie a vysoké teploty, odporúčané pre klzné ložiská,

dopravníky a aplikácie s vysokým zaťažením a nízkymi rýchlosťami. Naše

elektromechanické jednobodové automatické maznice sú k dispozícii v

mnohých konfiguráciách, vopred naplnené mazivami SKF, ako batériové,

tak poháňané káblom. Používanie automatických mazníc zvyšuje

bezpečnosť zamestnancov, zvyšuje spoľahlivosť stroja a optimalizuje

operácie údržby.
• Flexibilné dávkovanie od 1 do 12 mesiacov

• Maximálny výtlačný tlak 5 barov počas doby výdaja

• LED indikátory stavu

• Kompaktná veľkosť umožňuje inštaláciu v obmedzených priestoroch

• Vhodné pre priamu aj vzdialenú inštaláciu

• Dodáva sa s podpornou prírubou pre zvýšenú odolnosť

Overview

Properties

Lubricant LGHB 2

Lubricant
description

High viscosity, high loads and high
temperatures grease

Lubricant
operating
temperature
range

–20 to +150 °C

Recommended
applications

Plain bearingsConveyorsApplications
with high loads and low speed

Drive
mechanism

Electro mechanical

Power source Battery pack

Lubricant
quantity

125 ml

Lowest
dispense
setting

0.3 ml/d

Highest
dispense
setting

4.1 ml/d

Maximum feed
line length

3 m

Maximum 5 bar

Získáno z {místo} dne {datum} Strana {strana} z {celkem}



pressure

Nominal
emptying time

User adjustable: 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10 and
12 months

Nominal
emptying time

1.0  –  12.0  mo

LED indicator Green LED (every 30 sec): OKYellow
LED (every 30 sec): Pre-warning low

battery powerYellow LED (every 5 sec):
Pre-warning high back pressureRed

LED (every 5 sec): Warning, stopped on
errorRed LED (every 2 sec): Warning,

empty cartridge

Connecting
thread

G 1/4

Degree of
protection (IP)

IP 65

Battery Battery pack, TLSD 1-BAT

Battery
capacity

2.7 A·h

Battery type Alkaline manganese

Battery voltage 4.5 V

Ambient
temperature
range

0.0  –  50.0  °C

Product weight 0.58 kg

Získáno z {místo} dne {datum} Strana {strana} z {celkem}



Smluvní podmínky
Přístupem na tuto webovou stránku / do této aplikace vlastněných a publikovaných společností AB SKF

(publ.) (556007-3495 · Gothenburg) („SKF“) a jejich použitím souhlasíte s následujícími smluvními

podmínkami:

Vyloučení záruky a omezení odpovědnosti
Přestože bylo vynaloženo nejvyšší úsilí na zajištění správnosti informací uvedených na těchto webových

stránkách / v aplikaci, společnost SKF tyto informace poskytuje „VE STAVU, V JAKÉM JSOU“ a ZŘÍKÁ SE

VEŠKERÝCH ZÁRUK, AŤ PŘÍMÝCH NEBO NEPŘÍMÝCH, MIMO JINÉ VČETNĚ NEPŘÍMÝCH ZÁRUK

PRODEJNOSTI A VHODNOSTI K URČITÉMU ÚČELU. Tímto berete na vědomí, že tyto webové stránky /

aplikaci používáte na vlastní nebezpečí, že přejímáte plnou odpovědnost za veškeré náklady spojené s

používáním těchto webových stránek / aplikace a že společnost SKF neponese odpovědnost za jakékoli

přímé, náhodné, následné či nepřímé škody jakéhokoli druhu, které vznikly v důsledku přístupu a používání

informací nebo softwaru, jež jsou dostupné na těchto webových stránkách / v této aplikaci.  Veškeré záruky a

prohlášení uvedené na těchto webových stránkách / v aplikaci, které se týkají vámi zakoupených nebo

používaných výrobků nebo služeb společnosti SKF, se řídí podmínkami sjednanými ve smlouvě na takový

výrobek nebo služby.  Na webové stránky / aplikace, které nepatří společnosti SKF, avšak na něž jsou uvedeny

odkazy, popř. hypertextové odkazy, se nevztahují záruky společnosti SKF správnosti nebo spolehlivosti

informací, které jsou na takových webových stránkách / v aplikacích uvedeny a společnost SKF nenese

odpovědnost za materiál vytvořený nebo publikovaný třetími stranami na takových webových stránkách.

Společnost SKF dále neposkytuje záruky, že takové webové stránky / aplikace, na něž je uveden odkaz,

neobsahují viry nebo jiné škodlivé prvky.

Služby třetí strany
Při přehrávání obsahu YouTube na stránkách SKF (tj. používání služeb YouTube API Services), souhlasíte se

Smluvními podmínkami společnosti YouTube.

Autorská práva
Autorské právo k těmto webovým stránkám / aplikaci, informacím a softwaru, které jsou na těchto webových

stránkách / v aplikaci poskytovány, náleží společnosti SKF nebo osobám, které jí poskytly souhlas

s jejich používáním. Veškerá práva jsou vyhrazena. Na všech licencovaných materiálech bude uveden

poskytovatel licence, který SKF udělil právo příslušný materiál použít. Informace a software zpřístupněný na

těchto webových stránkách / v aplikaci nesmějí být reprodukovány, rozmnožovány, kopírovány, převáděny,

distribuovány, ukládány, měněny, stahovány nebo jinak zneužívány k jakýmkoli komerčním účelům bez

předchozího písemného souhlasu společnosti SKF. Bez předchozího písemného souhlasu SKF však mohou

být reprodukovány, ukládány a stahovány jednotlivci k soukromému, nekomerčnímu využití. Tyto informace

nebo software za žádných okolností nesmějí být poskytnuty třetím osobám.

Tyto webové stránky / aplikace obsahují určité snímky použité na základě licence společnosti Shutterstock,

Inc.

Ochranné známky a patenty
Veškeré ochranné známky, obchodní značky a firemní loga uvedená na webových stránkách / v aplikaci jsou

majetkem společnosti SKF anebo osob, které společnost SKF udělily licenci, a nesmějí být žádným způsobem

používány bez předchozího písemného souhlasu společnosti SKF. U všech licencovaných ochranných

známek zveřejněných na těchto webových stránkách / v aplikaci je uveden odkaz na poskytovatele licence,

který společnosti SKF udělil právo ochrannou známku použít. Přístupem na tyto webové stránky / do aplikace

není uživateli uděleno právo související s jakýmkoli patentem, který společnost SKF vlastní nebo

k němuž společnost SKF získala licenci.

Změny
Společnost SKF si vyhrazuje právo kdykoli tyto webové stránky / aplikaci změnit nebo doplnit.

Získáno z {místo} dne {datum} Strana {strana} z {celkem}


